De Iunipero magna. Cap. CII.

Vniperus magna, quam aliqui sylvestrem cupressum  
appellant, alijs Mnesitheum, alijs Acitteram, Romani  
Iuniperū: uulgo cognita est, cupresso assimilis. Aspe-  
ris, maritimisq; locis plerūq; nascatur, easdē, quas supradicta, uires  
habens.

De Herba Sabina. Cap. CIII.

Ræcis brathy, alijs baryton, alijs bard, Romanis hær-  
ba sabina appellatur, Duorum generum est. Una fo-  
lijs cupresso similis, spinis horridior, graniter olens,  
acris, & feruens. Arbor est coactæ breuitatis, quæ se se magis  
in latitudinem fundit. Huius felys nonnulli pro suffici utuntur.  
Alter a tamaricæ folio similis est. Vtriusq; folia nomas fissiunt.  
Collectiones illiuu militant. Et cum melle nigricias, scridesq; re-  
purgant. Carbunculos cum uino pota rumpunt. Sanguinem per  
urinam eliciunt. Partus aposita extrahunt. Et si ffatu idem præ-

*Itam. Vnguentis calfacientibus immiscetur, & priuatim gleucino.  
De Cedro. Cap. CIII.*

c Edrus arbor magna est, ex qua picem colligit, quæ cedria vocatur. Iuniperi modo baccas parit, baccarū myrti magnitudine, rotundas. De Cedria. Cap. CV.

Edria optima est crassa, perlucida, ueluti odcris, quæ dum effunditur, guttatum non difficitata coit. Cui ea uis ineft, ut defuncta corpora conseruet, & uiuentia corrumpat. Qua ex causa mortuorum uitam aliqui appellauere. Vestimenta quoq; & pelles, eximia calfaciendi, & incandi docet, corruptit. Magni ad ocularia medicamenta usus. Quippe illita oculis claritatem affert. Albugines, ac acræsq; detergit. Instillata autem cum acetö, uermes aurium necat. Cum hyssopi decocto infusa, sonitus, sibilosq; sedat. Canis dentum Indita eos frangit, & dolores leuat. Quapropter cum acetö colluere eosdem profest. Perunctione ante coitum genitali abortivum fieri constat. Anginæ ea perunguntur. Tonsillarum inflammacionibus auxilio est. Lendes, pediculosq; illitu enecat. Cera, & morfibus cum saule imposita subuenit. Contra hausta leporis marini uenena, in piso sumpta auxiliatur. In elephantia cut linetu, aut perunctione proficit. Pulmonum ulcera purgat, & si cyathus eius scrbeatur, persanat. Tineas, & cætera uentris animalia necat. Infusa partus extrahit. Fit & oleum, à cedria separatum, dum coquitur, uelleribus supra halitum eius expassis, ut in picæ. Eiusdem ad omnia usus. Priuatim uehementer perunctionum factiem quadrupedum, canum, boumq; persanat. Inhaerentes rictus enecat. Ulcera, quæ ex tonsura acceperunt, ad cicatrices perducit.

De Cedride. Cap. CVI.

Edrides cedri fructus vocantur. Calfactoriam vim habent. Stomacho adurrsantur. Auxilio sunt tussi, conuulsi, ruptis stranguriæ. Menses ciunt, ex polline